СОВЕТ АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 2-5
от 26 ноября 2010  года

г. Агрыз, Республика Татарстан
О передаче муниципального имущества

в собственность Исенбаевского сельского поселения
В целях оптимального использования муниципального имущества и на основании статей 35, 51 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Агрызского муниципального района Республики Татарстан,

СОВЕТ АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШИЛ:

1.Передать из собственности Агрызского муниципального района Республики Татарстан в собственность Исенбаевского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан имущество:

- автомобиль марки ШЕВРОЛЕ НИВА, 2005 года выпуска, идентификационный номер Х9L21230060106673, модель и № двигателя ВАЗ 2123 – 0117377, цвет светло-серебристый металлик, восстановительной стоимостью 311100,00 (Триста одиннадцать тысяч сто) рублей 00 копеек, остаточной стоимостью 15555,00 (Пятнадцать тысяч пятьсот пятьдесят пять) рублей 00 копеек.
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по земельным и имущественным отношениям,  экологии, природным ресурсам и аграрным вопросам (Ахметшин Б.А.)

Председатель Совета

Агрызского муниципального района

Республики Татарстан,

Глава Агрызского муниципального района

Республики Татарстан                                                                                  Ф.Г. Габбасов